ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПАЛАТА ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Выписка

от 20.12.2007 г. № 897-ППП
г. Екатеринбург

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Свердловской области

Палата Представителей Законодательного Собрания Свердловской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердлов-
> ской области:

10. Панова Владимира Ивановича, старшего тренера-преподавателя отделе
ния борьбы самбо муниципального учреждения дополнительного обра
зования детей «Детско-юношеская спортивная школа» (городской округ
Богданович), за большой вклад в развитие физической культуры и
спорта в городском округе.

И.о. председателя
Палаты Представителей

Выписка верна: / у  о *> о
консультант протокольного отдела cS&J(LZ Р .
организационного управления Лр0Т П

1 Ю.Юп-мц

I
А.И. Лаврентьева